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Przetwornica napiecia PS-250-12V

Cena netto

30+80VDC/13.8VDC

Cena brutto

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Opis produktu

564,57 zt
459,00 zt
24 godziny
21392

Przetwornica stuzaca do obnizania i stabilizacji napiecia w instalacjach o zakresie zasilania 30+80 VDC, posiada
elektroniczne zabezpieczenie przecigzeniowo-zwarciowe. Cechg charakterystyczna przetwornicy jest to iz posiada petna
separacje galwaniczna miedzy wejsciem, a wyjsciem. Przetwornice dostepne sg réwniez w wariancie napieciowym

40+130VDC -> 13.8+24VDC.

Specyfikacja techniczna:

Napiecie wejsciowe [VDC]:
Napiecie wyjsciowe [VDC]:

Moc ciggta (Uwe < 50V):

Moc ciggta (Uwe > 50V):
Maksymalna moc wyjsciowa [W]:

Zabezpieczenie przecigzeniowe
[WI:

Zabezpieczenie termiczne:
Pobér pradu bez obcigzenia:
Zaktécenia na wyjsciu:
Zaktécenia na wejsciu:
Temperatura pracy:

Izolacja galwaniczna wej. / wyj.:
Chtodzenie:

Sprawnosc¢:
Wyprowadzenia:

Obudowa:

Stopien ochrony:

Wymiary LxWxH [mm]:
Waga [g]:

Kod produktu:

30+80
13.8

<180
> 180
220
250

80°C
<50mA
<50mV
<50mVv
-25°C ~ +55°C
> 0.5kV rms
Pasywne
82%
Ztacze M4
Aluminium
P21
190x95x55
800
2501201
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